
Pachet materiale de constructii

I.D.: 58006530

Data publicarii	14.06.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 767,01 RON - 767,01 RON

Descriere: Pachetul contine: Otel PC 16mm bare - 25 kg * 3.80 Ron = 95.00 Ron Ciment Romcim (40kg) - 7 sac * 19.53 Ron = 136.71 Ron DSA 230X1.9X22.2 INOX - 3 buc * 7.70 Ron = 23.10 Ron Supertit fin 3.25x450 (5.8 kg) - 5.8 kg * 18.20 Ron = 105.56 Ron Grund EVRIKA gri 0.75L - 2 buc * 18.84 Ron = 37.68 Ron Email EVRIKA Negru 0.75L - 2 buc * 16.65 Ron = 33.30 Ron Diluant 509 0.9L - 2 buc * 9.58 Ron = 19.16 Ron Teava Ng inst. 2x2.9 - 15 ml * 21.10 Ron = 316.50 Ron
